2019年2月25日

株式会社 岩手銀行

## 岩手ビッグブルズ『復興祈念試合』への協賛と 開催地 陸前高田市での観戦チケット贈呈セレモニーについて ~岩手の子ども達が「未来への展望を抱き、新たな活力につなげる」ことを目指して~

株式会社岩手銀行(頭取 田口幸雄)は、岩手ビッグブルズ様(株式会社岩手ビッグブルズ 代表取締役社長 水野哲志)の「岩手の子ども達がスポーツに接することで『未来への展望を抱き、新たな活力につなげる』ことを目指したい」という趣旨に賛同し、当行の「CSRの基本方針」における重点項目である「豊かなこころ~若い世代の『こころ』を育む、地域の人づくり~」につながる活動の一環として、陸前高田市で開催される「復興祈念試合」に協賛することといたしました。

これに伴い、開催地陸前高田市の小学生を「復興祈念試合」にご招待することとし、岩手ビッグブルズ様のご協力のもと、陸前高田市で観戦チケットの進呈セレモニーとバスケットボールクリニックを行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

## 1. 協賛試合について

(1) 名称: 『岩手銀行 Presents B. LEAGUE 2018-19season

岩手ビッグブルズ vs 東京エクセレンス』

(2) 日時: 2019年3月16日(土) 試合開始18:00 (予定)

2019年3月17日(日) 試合開始14:00(予定)

(3)場所: 夢アリーナたかた (陸前高田市高田町字太田5番地)

## 2. 観戦チケット進呈セレモニーについて

ご招待する陸前高田市の小学生への観戦チケット進呈セレモニーを行います。

また、セレモニー終了後、小学生を対象としたバスケットボールクリニックを開催致します。

(1) 日時: 2019年2月27日(水) 18:30

(2) 場所: 広田小学校体育館(陸前高田市広田町大久保9番地)

以上

<お問い合わせ先>

岩手銀行 総合企画部 広報CSR室 内藤(外線 019-624-8571)